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A 2020-AS VERSENYÉV A SZÁMOK TÜKRÉBEN I.
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A 2020-AS VERSENYÉV A SZÁMOK TÜKRÉBEN II.



2020. ÉVI DÍJLOVAS RAJTENGEDÉLY VIZSGÁK

*REV: Rajtengedély vizsga

 Bács-Kiskun megye: 1 fő

 Békés megye: 5 fő

 Csongrád-Csanád megye: 1 fő

 Győr-Moson-Sopron megye: 11 fő

 Hajdú-Bihar megye: 6 fő

 Heves megye: 2 fő

 Pest megye: 40 fő

 Somogy megye: 2 fő

 Zala megye: 2 fő

A 2020-as évben összesen 70 lovas tett Díjlovas REV vizsgát, összesen 17 helyszínen.



FACEBOOK ÉS 
WWW.DIJLOVASOK.HU

Szakági honlap

2020:
• Oldalmegtekintések száma: 249

753
• Látogatók száma: 28 373

Indulás óta:
• Oldalmegtekintések száma: 1 169

043
• Látogatószám: 113 881
• Cikkek száma: 887

Közel 120 országból
látogatták meg a jelenleg
hivatalos szakági honlapot
indulása, 2016 eleje óta.

Díjlovagló 
Szakbizottság 
Facebook oldal

2020
• 314 új kedvelő
• 329 új követő

Indulás óta:
• 2 743 kedvelő
• 2 805 követő



A SZAKÁG 2020. ÉVI PÉNZÜGYI 
TERVÉNEK (KÖLTSÉGVETÉS) 

VÉGREHAJTÁSÁRÓL SZÓLÓ BESZÁMOLÓ 



2020. ÉVI SZAKÁGI GAZDÁLKODÁS ÁTTEKINTÉSE

NYITÓ EGYENLEG
(tény)

Bevételek összege

ZÁRÓ EGYENLEG
(megközelítő)

Kiadások összege

8 683 00

0

11 400 0

00

10 119 0

00

7 403 00

0



BEVÉTELEK ALAKULÁSA 2020-BAN

BEVÉTELEK

Sportlóbejelentés

Licencbevétel

Szakemberképzés
(versenyiroda, bíró)

Sportszakemberek
licencdíja

Támogatás

0

400 000

989 000

2 903 000

3 111 000

7 403 000



KIADÁSOK ALAKULÁSA 2020-BAN

10 119 00

0

5 000

83 000

240 000

563 000

625 000

800 000

1 143 000

1 307 000

2 012 000

3 341 000

Bíróképzés költségei

KIADÁSOK

Egyéb járulékos költségek (domain hosszabbitás nevezesdijlovas.hu)

Válogatott edzőtábor költségei

OB, U25, Championatus költségek

Johan Rockx edzőtábor

Versenyrendezési hozzájárulás

2019. évi közgyűlés nyomtatás,  díjak, oklevelek, utalványok

Szövetségi kapitány 
költségei

Szakági adminisztrátor

2019. évi közgyűlés repi költség és közvetítés



2020-AS OLIMPIAI TÁMOGATÁS

Megnevezés Összeg

Európa Bajnokság - versenyrendezési támogatás 9 999 999 Ft

Olimpiai felkészülést segítő versenyeken való részvétel 
támogatása (EB, 

CDI - 17/2020. (2020.06.11.) határozat)

6 122 794 Ft

Olimpiai felkészülést segítő hazai versenytámogatás 4 794 677 Ft

Olimpiai felkészülést segítő edzőtáborrendezés költség 2 356 270 Ft

Formaruházat, nemzetközi válogatott egységes 
felszerelése Európa

Bajnokságon
1 060 225 Ft

PR, kommunikáció, Szövetségi Kapitány szállás CDI
verseny

467 600 Ft

ÖSSZESEN: 24 801 565 Ft



A SZAKÁG 2021. ÉVI PÉNZÜGYI TERVE



2021-ES ÉV VÁRHATÓ SZAKÁGI GAZDÁLKODÁSÁNAK 
ÁTTEKINTÉSE

NYITÓ EGYENLEG 2020
(megközelítőleg)

Tervezett bevételek

TERVEZETT ZÁRÓ 
EGYENLEG 2021

Tervezett kiadások

8 833 00

0

8 683 00

0

7 250 00

0

7 400 00

0



2021-ES ÉV VÁRHATÓ BEVÉTELEINEK ALAKULÁS

TERVEZETT
BEVÉTELEK

Sportlóbejelentés

Licencbevétel

Szakemberképzés
(versenyiroda, bíró)

Sportszakemberek
licencdíja

300 000

1 000 000

2 900 000

3 200 000

7 400 000



7 250 000

100 000
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915 000

1 500 000

3 000 000

2021-ES ÉV VÁRHATÓ KIADÁSAINAK ALAKULÁSA

Bíróképzés költségei

TERVEZETT KIADÁSOK

OB, U25, Championatus támogatás

Versenyiroda-képzés

Versenyrendezési hozzájárulás

Szakági adminisztrátor

Versenynyeremény

Formaruházat, egyéb járulékos költségek

Szövetségi kapitány 
költségei


